HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 35/CV-HĐND

V/v trao đổi, học tập kinh nghiệm của

Đoàn công tác HĐND huyện Tiểu Cần,

Tỉnh Trà Vinh

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày  24 tháng 5 năm 2019

                           Kính gửi: Thường trực HĐND huyện Tiểu Cần – tỉnh Trà Vinh;

Phúc đáp Kế hoạch số 36/KH-HĐND ngày 15 tháng 5 năm 2019 của Hội đồng

nhân dân huyệnTiểu Cần, tỉnh Trà Vinh về việc tổ chức Đoàn học tập kinh nghiệm

hoạt động HĐND tại huyện Côn Đảo.

 Trước tiên, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu bày tỏ sự vui mừng, phấn khởi và thống nhất cao với ý tưởng của Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện Tiểu Cần, tỉnh Trà Vinh. Chúng tôi cho rằng đây là

hoạt động rất bổ ích và cần thiết để cả hai địa phương có dịp giao lưu, trao đổi, học

tập lẫn nhau về những kinh nghiệm hoạt động của HĐND, hoạt động thẩm tra, giám

sát của các Ban HĐND, công tác tham mưu giúp việc của Văn phòng HĐND và

UBND để ngày càng nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của Hội đồng nhân

dân hai địa phương.

 Tuy nhiên, do hiện tại lãnh đạo Thường trực và lãnh đạo 02 Ban HĐND huyện

đang vắng mặt tại Côn Đảo để tham dự Hội nghị giao ban giữa Thường trực, các Ban

HĐND tỉnh với các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu vào ngày

24/5/2019 và tham dự khoá tập huấn nâng cao năng lực hoạt động, công tác cho các

đại biểu chuyên trách do Hội đồng nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tổ chức từ ngày

30/5/2019 đến ngày 31/5/2019.

Thường trực HĐND huyện Côn Đảo rất tiếc không thể trực tiếp gặp gỡ, giao

lưu với đoàn công tác HĐND huyện Tiểu Cần, Trà Vinh theo đúng thời gian dự kiến

là ngày 31/5/2019 và ngày 01/6/2019 được. HĐND huyện Côn Đảo sẽ chuyển đến

HĐND huyện Tiểu Cần các tài liệu cần trao đổi kinh nghiệm và nhận các tài liệu từ

HĐND huyện Tiểu Cần qua hộp thư điện tử hdndcondao@gmail.com. Chúng tôi

mong muốn sớm được trực tiếp giao lưu, trao đổi kinh nghiệm hoạt động HĐND hai

huyện vào thời gian thích hợp./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

- Các cá nhân có liên quan;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

		2019-05-24T10:16:46+0700
	Việt Nam
	Trần Tấn Đạt
	Trần Tấn Đạt<dattt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-24T10:17:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!